Area Amministrativa - Demografica
Area Economica-Finanziaria
Area Polizia Locale

Area Tecnica

~N B~

13,0
10,5

5,0
27,0

12,0
9,5
5,0

19,0

110,0
110,0

91,0
151,0

97,0
99,5
86,0
124,0

88,00%
90,50%
94,50%
82,00%

12,00%
9,50%
5,50%

18,00%



Area Amministrativa - Demografica
Area Economica-Finanziaria
Area Polizia Locale

Area Tecnica

AN B~ W W

10,5
8,0
75

12,5

10,0
7,0
4,0
5,5

105,0
105,0

87,0
121,0

94,5
97,0
79,5
108,5

90,00%
92,50%
91,50%
89,50%

10,00%
7,50%
8,50%

10,50%



Area Amministrativa - Demografica
Area Economica-Finanziaria
Area Polizia Locale

Area Tecnica

AN B~ W W

13,5
8,5
12,0
5,5

13,0
8,0
10,0
5,0

105,0
105,0

86,0
123,0

91,5
96,5
74,0
117,5

87,00%
92,00%
86,00%
95,50%

13,00%
8,00%
14,00%
4,50%



Area Amministrativa - Demografica
Area Economica-Finanziaria
Area Polizia Locale

Area Tecnica

AN B~ W W

15,0
7,0
9,0

18,5

14,0
5,5
9,0
7,5

100,0
100,0

84,0
116,0

85,0
93,0
75,0
97,5

85,00%
93,00%
89,50%
84,00%

15,00%

7,00%
10,50%
16,00%



Area Amministrativa - Demografica
Area Economica-Finanziaria
Area Polizia Locale

Area Tecnica

AN B~ W W

8,0
6,5
10,0
17,5

8,0
5,0
9,0
16,5

110,0
110,0

92,0
127,0

102,0
103,5

82,0
109,5

92,50%
94,00%
89,00%
86,00%

7,50%
6,00%
11,00%
14,00%



