Comune di Bricherasio										
PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE mese di GENNAIO 2024										
		Tot	di cui	gg.Lavoro	gg.Lavoro	%	%			
Servizio	Dipendenti	gg.Assenza	gg.Ferie	Teorici	Prestati	Presenze	Assenze			
Area Amministrativa - Demografica	5	13,0	12,0	110,0	97,0	88,00%	12,00%			
Area Economica-Finanziaria	5	10,5	9,5	110,0	99,5	90,50%	9,50%			
Area Polizia Locale	4	5,0	5,0	91,0	86,0	94,50%	5,50%			
		27,0	19,0	151,0	124,0	82,00%	18,00%			

Comune di Bricherasio										
PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE mese di FEBBRAIO 2024										
		Tot	di cui	gg.Lavoro	gg.Lavoro	%	%			
Servizio	Dipendenti	gg.Assenza	gg.Ferie	Teorici	Prestati	Presenze	Assenze			
Area Amministrativa - Demografica	5	10,5	10,0	105,0	94,5	90,00%	10,00%			
Area Economica-Finanziaria	5	8,0	7,0	105,0	97,0	92,50%	7,50%			
Area Polizia Locale	4	7,5	4,0	87,0	79,5	91,50%	8,50%			

Comune di Bricherasio													
PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE mese di MARZO 2024													
		Tot	di cui	gg.Lavoro	gg.Lavoro	%	%						
Servizio	Dipendenti	gg.Assenza	gg.Ferie	Teorici	Prestati	Presenze	Assenze						
Area Amministrativa - Demografica	5	13,5	13,0	105,0	91,5	87,00%	13,00%						
Area Economica-Finanziaria	5	8,5	8,0	105,0	96,5	92,00%	8,00%						
Area Polizia Locale	4	12,0	10,0	86,0	74,0	86,00%	14,00%						
Area Tecnica	6	5,5	5,0	123,0	117,5	95,50%	4,50%						

Comune di Bricherasio										
PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE mese di APRILE 2024										
_		Tot	di cui	gg.Lavoro	gg.Lavoro	%	%			
Servizio	Dipendenti	gg.Assenza	gg.Ferie	Teorici	Prestati	Presenze	Assenze			
Area Amministrativa - Demografica	5	15,0	14,0	100,0	85,0	85,00%	15,00%			
Area Economica-Finanziaria	5	7,0	5,5	100,0	93,0	93,00%	7,00%			
Area Polizia Locale	4	9,0	9,0	84,0	75,0	89,50%	10,50%			
			7,5	116,0	97,5	84,00%	16,00%			

Comune di Bricherasio										
PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE mese di MAGGIO 2024										
		Tot	di cui	gg.Lavoro	gg.Lavoro	%	%			
Servizio	Dipendenti	gg.Assenza	gg.Ferie	Teorici	Prestati	Presenze	Assenze			
Area Amministrativa - Demografica	5	8,0	8,0	110,0	102,0	92,50%	7,50%			
Area Economica-Finanziaria	5	6,5	5,0	110,0	103,5	94,00%	6,00%			
Area Polizia Locale	4	10,0	9,0	92,0	82,0	89,00%	11,00%			
Area Tecnica	6	17,5	16,5	127,0	109,5	86,00%	14,00%			